АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.03.2019    № 15

О внесении изменений и дополнений в постановление поселения от 09.12.2019 № 5

   В связи с допущенной  технической ошибкой  в дате принятия постановления № 5 от 09.12.2019 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Внести изменение в дату принятия данного постановления:  заменить   цифру «12» на  цифру «1».
Глава поселения:                                                                     Т.А.Лоншакова